
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/montn-sada-ps-caraudio-lx-z007-p-23926.html

  
Montážní sada PS CarAudio LX Z007.

Včetně DPH 362 Kč

Bez DPH 299 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00735841

Výrobce LEXTON

Popis produktu
 Montážní sada CarAudio LX Z007. 
 Profesionální montážní sada, která je schopna uspokojit i ty nejnáročnější uživatele. Sada obsahuje všechny potřebné prvky k
provedení audioinstalace v autě, tzn. napájecí kabel, zemnící kabel, RCA propojovací kabel s ovládacím vodičem,
pojistková objímka s pojistkou, všechny potřebné konektory a průchodka pro kabely, vše nejvyšší kvality. 

 Tato sada je určena pro každý uživatel, který chce ve svém autě objevit nový rozměr zvuku hudby. Nejvyšší kvalita
materiály a preciznost zpracování zaručují dlouhou, bezporuchovou životnost sestavy a spokojenost uživatele. Tato sada
umožňuje připojení jakýkoli zvukový systém v autě. Díky použití vysoce kvalitních materiálů byly odstraněny jakákoli
ztráta kvality signálu, která se projeví křišťálově čistý zvuk bez jakýchkoli zkreslení, zkreslení nebo šumu.

 Rozumný poměr ceny a kvality, nejvyšší kvalita, vysoká preciznost zpracování, estetika, skvělé technické parametry jsou jen
některé z předností sady LXZ007.

 Napájecí kabel 5 metrů / 10 GA
 Hromadný kabel 1 metr / 10 GA
 RCA kabel s ovládacím vodičem 5 metrů
 Vedení pro kabely 1,5 metru
 Konektory ANO
 Pojistka 30 A.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/montn-sada-ps-caraudio-lx-z007-p-23926.html
http://www.tcpdf.org

